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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

NEDADOR COMPERT 200 MASCULÍ

Masc., Open

1.  CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamasters 2066 4
200 Pa 2:44.14 624 200 Ll 2:30.21 531 200 Br 3:11.71 502 200 Esq 3:04.76 409

2.  LACUNZA CAMARA, Etor 74 G.E. I E.G. 1541 4
200 Pa 2:49.18 432 200 Ll 2:35.29 402 200 Esq 2:57.64 367 200 Br 3:19.60 340

3.  VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 Club Natació Swimfaster Salt 714 2
200 Esq 2:55.63 365 200 Ll 2:40.31 349

4.  PUIG GUTIERREZ, Carles 70 C.N. Aquamasters 808 1
200 Ll 2:07.84 808

5.  RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 Club Natació Swimfaster Salt 720 1
200 Ll 2:00.92 720

6.  GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 624 1
200 Br 2:38.49 624

7.  ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamasters 503 1
200 Br 2:55.24 503

8.  COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 484 1
200 Pa 2:24.66 484

9.  MASIA PRIETO, Javier 95 Club Natació Swimfaster Salt 483 1
200 Esq 2:24.86 483

10.  ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 457 1
200 Ll 2:28.76 457

11.  SILES BORRAS, Joaquim 70 C.N. L´ Escala-Empuries 375 1
200 Ll 2:45.20 375

12.  GARCIA SALA, Ivan 76 C.N. Sabadell 346 1
200 Ll 2:40.72 346

13.  GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 337 1
200 Ll 2:35.79 337

14.  GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 334 1
200 Ll 3:03.83 334

15.  SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 Club Natació Swimfaster Salt 274 1
200 Ll 3:07.35 274
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Masc., 30+ - 2 de 4 Proves

1.  COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 484 1
200 Pa 2:24.66 484

2.  MASIA PRIETO, Javier 95 Club Natació Swimfaster Salt 483 1
200 Esq 2:24.86 483

Masc., 35+ - 2 de 4 Proves

1.  RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 Club Natació Swimfaster Salt 720 1
200 Ll 2:00.92 720

2.  GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 624 1
200 Br 2:38.49 624

3.  GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 337 1
200 Ll 2:35.79 337

Masc., 40+ - 1 de 4 Proves

Masc., 45+ - 2 de 4 Proves

1.  VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 Club Natació Swimfaster Salt 714 2
200 Esq 2:55.63 365 200 Ll 2:40.31 349

2.  GARCIA SALA, Ivan 76 C.N. Sabadell 346 1
200 Ll 2:40.72 346

Masc., 50+

1.  LACUNZA CAMARA, Etor 74 G.E. I E.G. 1541 4
200 Pa 2:49.18 432 200 Ll 2:35.29 402 200 Esq 2:57.64 367 200 Br 3:19.60 340

2.  ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamasters 503 1
200 Br 2:55.24 503

3.  ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 457 1
200 Ll 2:28.76 457
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Masc., 55+ - 1 de 4 Proves

1.  PUIG GUTIERREZ, Carles 70 C.N. Aquamasters 808 1
200 Ll 2:07.84 808

2.  SILES BORRAS, Joaquim 70 C.N. L´ Escala-Empuries 375 1
200 Ll 2:45.20 375

Masc., 60+

1.  CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamasters 2066 4
200 Pa 2:44.14 624 200 Ll 2:30.21 531 200 Br 3:11.71 502 200 Esq 3:04.76 409

2.  SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 Club Natació Swimfaster Salt 274 1
200 Ll 3:07.35 274

Masc., 65+ - 1 de 4 Proves

1.  GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 334 1
200 Ll 3:03.83 334

Masc., Class Punts T. Catalana Màster

1.  CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamasters 2066 4
200 Pa 2:44.14 624 200 Ll 2:30.21 531 200 Br 3:11.71 502 200 Esq 3:04.76 409

2.  LACUNZA CAMARA, Etor 74 G.E. I E.G. 1541 4
200 Pa 2:49.18 432 200 Ll 2:35.29 402 200 Esq 2:57.64 367 200 Br 3:19.60 340

3.  VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 Club Natació Swimfaster Salt 714 2
200 Esq 2:55.63 365 200 Ll 2:40.31 349

4.  PUIG GUTIERREZ, Carles 70 C.N. Aquamasters 808 1
200 Ll 2:07.84 808

5.  RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 Club Natació Swimfaster Salt 720 1
200 Ll 2:00.92 720

6.  GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 624 1
200 Br 2:38.49 624

7.  ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamasters 503 1
200 Br 2:55.24 503

8.  COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 484 1
200 Pa 2:24.66 484

9.  MASIA PRIETO, Javier 95 Club Natació Swimfaster Salt 483 1
200 Esq 2:24.86 483

10.  ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 457 1
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200 Ll 2:28.76 457

11.  SILES BORRAS, Joaquim 70 C.N. L´ Escala-Empuries 375 1
200 Ll 2:45.20 375

12.  GARCIA SALA, Ivan 76 C.N. Sabadell 346 1
200 Ll 2:40.72 346

13.  GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 337 1
200 Ll 2:35.79 337

14.  GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 334 1
200 Ll 3:03.83 334

15.  SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 Club Natació Swimfaster Salt 274 1
200 Ll 3:07.35 274


